
信光經営グループ 

信光經営グループ  

〒380-0815 長野県長野市鶴賀 2141番地 3 

税理士法人 MACC 株式会社信光經営センター 

「補助金活用」を応援する 

無料個別相談のご案内 
 

信光經営グループより「補助金活用を応援する無料個別相談のご案内」です。 

すでにご存じの方も多いと存じますが、ＩＴ導入補助金第１回公募が 2025年３月 31日から受

付開始予定と発表されました。また小規模事業者持続化補助金は事務局の体制が整い次第、公募

開始と発表されております。更には、中小企業省力化投資補助金一般型や中小企業新事業進出補

助金等が新設され、資金調達の一手段として、補助金への注目度が高まっています。 

弊社宛に、既に申請支援のお申込みやご相談等を多数承っております。 

皆様は、補助金ご利用の検討や準備が順調に進んでいますか？ 

もし準備が進んでいなくても、今なら取り戻せます。まずは、弊社の「無料個別相談」をご利用ください。 

以下の無料相談実施日の中から希望のお日にちと開始時間を丸で囲み、必要事項をご記入の上

ファックス、またはお電話でお申し込みください（別日希望の場合はお電話でご相談ください）。 

受付締切：各開催日２日前の月曜日 15：00 まで 

お問合せ・お申込み ℡ 026-232-0282 Fax 026-232-1409 

会社名・屋号  連絡先 -    - 

ご担当者様名  役職等  

2月・3月の 

無料相談日 

2 月 19 日、 26 日 / 3 月 5 日、 12日、 19 日 

開始時間 13：00, 14：00, 15：00, 16：00 


